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 אזהרות בטיחות 

אנא נהגו בהתאם לאמצעי הזהירות הבטיחותיים הרשומים להלן למען הבטיחות  
 ולצמצום הסכנה לפגיעה או להתחשמלות. 

על מנת להגדיל למקסימום את איכות הביצועים  קראו מדריך הוראות זה בקפידה -
 של המכשיר ושמרו אותו אצלכם לעיון בעתיד. 

תמיד שמתח רשת אספקת החשמל שלכם תואם למדבקת הדרוג של וודאו  -
 מכשיר זה.

לעולם אין להשאיר את המכשיר ללא השגחה בזמן שהוא פועל. תמיד נתקו את   -
 המכשיר ממקור החשמל כאשר אינו בשימוש.

ם במהלך השימוש בו. על מנת למנוע כוויות, אין לאפשר  מחמתתנור חימום זה  -
 לעור חשוף לגעת במשטחים חמים. 

חלקים מסוימים של מוצר זה יכולים להפוך למאוד חמים ולגרום לכוויות. זהירות:  -
 תשומת לב מיוחדת בזמן שילדים ואנשים פגיעים נמצאים בסביבה. להקדישיש 

בעת הזזת תנור החימום )במידה וקיימת( או הנשיאה השתמשו תמיד בידית  -
החזיקו את הצדדים במידה ופנויים )וודאו שהמכשיר שלכם כבוי(. הרחיקו  

חומרים מתלקחים כגון ריהוט, כריות, מצעים, ניירות, בגדים ווילונות במרחק של 
 מטר לכל הפחות מתנור החימום. 

מטר מהרצפה, מהתקרה, מהגג  1.8יש להתקין את המוצר בגובה של מינימום  -
 מטר משני הקירות הצדדיים.  0.5ובמרחק מינימלי של 

חל איסור על תנור החימום להיות עם החזית כשרכיב החימום מכוון כלפי מעלה   -
 .מטה לעבר התקרה. רכיב החימום חייב להיות עם הפנים לאזור שהוא מחמם

 על מנת למנוע התחממות יתר אין לכסות את תנור החימום. אזהרה:  -
ומעלה ועל ידי אנשים הסובלים   8מכשיר זה מותר לשימוש על ידי ילדים מכיל  -

מלקויות גופניות, תחושתיות או שכליות או על ידי אנשים חסרי ניסיון וידע בכל 
הנוגע לשימוש במכשיר בדרך בטוחה ובמידה והם מבינים את הסכנות 

 המעורבות בכך. 
לילדים חל איסור לשחק עם המכשיר. ניקיון ותחזוקה לא יבוצעו על ידי ילדים   -

 ללא השגחה. 
 אין לעשות שימוש במוצר במידה ונראים עליו סימנים של נזק.  -
אין לנסות ולתקן או לכוון פונקציות חשמליות או מכניות במכשיר זה. המכשיר  -

יש את ע"י החברה אינו מכיל חלקים שימושיים למשתמש. רק לחשמלאי מוסמך 
פעולות שירות או תיקונים. ניסיון לתקן את המכשיר בעצמכם יגרום הרשות לבצע 

 לביטול האחריות.
במידה וכבל החשמל פגום יש להחליפו על ידי היצרן, נציג שירות מטעמו או אדם   -

 מוסמך דומה אחר וזאת כדי למנוע סכנה.
בידיים חשופות. במקרה של יצירת מגע בטעות, הסירו  החימום אין לגעת ברכיב  -

סימנים של אצבעות בעזרת מטלית רכה ספירט מתיל או אלכוהול, אחרת 
 הסימנים יישרפו לתוך הרכיב ויגרמו לתקלה בתנור החימום בטרם עת. 
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 במוצר זה.  רכיב החימום אין להחליף או לנסות להחליף את  -
לשימוש במקום פתוח בלבד. אין להפעיל את המכשיר באור  מוצר זה מתאים -

 מותר בסביבות לחות .שמש ישיר, בקרבת מקורות חום, 
)של מזג האוויר( למשך   להשפעותאין להשאיר מוצר זה במקום פתוח, חשוף  -

 פרקי זמן ארוכים. 
  אין להפעיל את המכשיר בידיים רטובות או לשפוך מים או נוזלים אחרים על -

 המכשיר, על כבל החשמל או על תקע החשמל.
אין להעביר את כבל החשמל מתחת לשטיח. אין לכסות את כבל החשמל  -

בסמרטוטים, שטיחים צרים או כיסויים דומים אחרים. סדרו את כבל החשמל  
 הרחק מתנועה רגלית וממקומות מהם שלא ניתן למעוד מעליו. 

 אין לכרוך את כבל החשמל סביב המכשיר. -
אין להכניס או לאפשר כניסה של גופים זרים לתוך פתחי האוורור או לתוך   -

פתחים על תנור החימום, היות שהדבר עשוי לגרום להתלקחות אפשרית, אין 
 לחסום את פתחי האוורור. 

 על מנת למנוע התלקחות אפשרית, אין לחסום פתחי אוויר.  -
אין לעשות שימוש במכשיר באזורים בהם נעשה שימוש או אחסנה של נפט,  -

 צבעים או חומרים מתלקחים.
והימנעו משימוש מקמו תמיד את המכשיר עם תקע החשמל במקום נגיש  -

בכבלים מאריכים היות שהם עשויים להתחמם יתר על המידה ולייצר פוטנציאל  
 של סכנה לאש. 

תמיד וודאו שתנור החימום מחובר לשקע חשמל מתאים, כזה שנבדק לשימוש  -
 במקומות פתוחים. 

(, לאחר מכן  OFFלניתוק תנור החימום, סובבו את לחצן הבקרה למצב כבוי ) -
הוציאו את תקע החשמל משקע החשמל. אין לנתק את תקע החשמל משקע  

 החשמל באמצעות משיכה בכבל החשמל.
תמיד נתקו את המכשיר ווודאו שהמכשיר קר לחלוטין לפני הזזה, ניקיון או   -

 אחסנה של המכשיר. 
תנור חימום זה נועד לשימוש ביתי בלבד ואין לעשות בו שימוש בצורה מסחרית   -

למטרות חוזיות. כל שימוש חלופי, שאינו מומלץ על ידי היצרן, עשוי לגרום  
 להתלקחות, להתחשמלות או לפגיעה באנשים.

 לא מומלץ לעשות שימוש בחיבורים על תנור החימום.  -
תנור חימום זה אינו מצויד ברכיב לשליטה בטמפרטורת החדר. אין   אזהרה: -

לעשות שימוש בתנור חימום זה בחדרים קטנים בזמן שיש בהם אנשים שאינם  
 יכולים לעזוב את החדר בעצמם, אלא אם כן סופקה להם השגחה קבועה.

בדקו את הקירות החיצוניים לראות שאין אזורים פגומים טרם התקנת תנור  -
 החימום. 

 בדקו את הקירות החיצוניים בכל הנוגע לתקשורת ולכבלים חשמליים וצינורות.  -
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בסמיכות אין להתקין את תנור החימום, יש   מקווי השירות נמצאבמידה ואחד  -
 למצוא מיקום חלופי להתקנת מוצר זה.

 

 רכיבים 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 רוקנו את תיבת האריזה היטב ווודאו שאין חלקים חסרים. אנא  (1
אין לחבר את המכשיר למקור חשמל עד שהמכשיר מורכב בשלמותו. וודאו שאין   (2

 נזק למכשיר ולכבל החשמל.
 

 הרכבה
סכך, או מתחת אזהרה: וודאו שתנור החימום כבוי לפני שאתם תולים אותו על 

 למרפסת או גג. 

 " מחובר היטב לתנור החימום. Aוודאו שוו "  (1
" לעמוד מאובטח, לקורה או לחפץ מוצק וקשיח מאובטח.  Bחברו את וו "  (2

" על מנת ללכת מסביב למכשול או  A" לוו " Bבאפשרותכם גם לחבר את וו " 
 סביב עצמו להתקנת תנור החימום. 

    הרץ. 50  / וולט  AC 230חברו את תנור החימום לשקע חשמל  (3
 

המתינו עד שרכיב החימום של תנור החימום התקרר לחלוטין טרם הזזת שימו לב: 
 תנור החימום ממקום למקום.

תנורי חימום חשמליים נועדו לחימום נקודתי או לשימוש בתור מקור חימום   זכרו:
 נוסף. הם לא נועדו לשמש כמקור המרכזי לחימום במהלך חודשים קרים. 

 

 שרשרת תלייה     
 ACכבל חשמל  

 

 תנור חימום 
 

 לחצן הפעלה/כיבוי                  
 

 LEDכיבוי ולחצן  /  לחצן הפעלה           

 
 שלט רחוק 

 

 " Bוו "
 
 
 
 

 
 
 שרשרת 

 
 
 

 
 
 
 

 " Aוו "

 



5 

זהירות: במידה ועליכם לעשות שימוש בכבל מאריך, על כבל החשמל להיות לכל  
 וואט.  1875 -ועם דירוג של לא פחות מ AWG 14הפחות מספר 

 ריק של   מרווחעליכם לוודא תמיד שיש 
 ס"מ לכל הפחות מעל תנור החימום,  50
 ס"מ מתחת לתנור  180 -ס"מ מהצד ו 25

 החימום.

 

  

 

 

 
 

 הפעלה 

תנור החימום למקור החשמל, ודחפו את מתג החשמל המתנדנד. חברו את  .1
 תנור החימום מכוון על מצב הכן.

 . 800W . תנור החימום עובד בהגדרה נמוכהלחצו פעם אחת על לחצן   .2

 .  1200W לבחירה בהגדרת עוצמה בינונית לחצו פעם שנייה על לחצן   .3

 .  2000Wלבחירה בהגדרת עוצמה גבוהה לחצו פעם שלישית על לחצן   .4

 LEDלבחירה בתאורת  לחצו פעם חמישית על לחצן   .5
 בלבד.

להחזרת תנור החימום   לחצו פעם שישית על לחצן   .6
 למצב הכן.

 

 פונקציות של שלט רחוק

 חברו את תנור החימום למקור חשמל, ודחפו את מתג ההפעלה
האדומה מוארת ותנור החימום  ד. נורית החיווי וכיבוי הנדנ /

 מכוון על מצב הכן. 

 חיווי פעולה  .1
על כל לחצן, נורית החיווי האדומה  בלחיצהבשימוש, שבזמן 

 תהבהב. 
 מצב הכן  / כיבוי .2

 הכן.  / מעביר את תנור החימום למצב כבוי
 " שולט בהגדרת הספק נמוך.P1לחצן "  .3
 " שולט בהגדרת הספק בינוני.P2לחצן "  .4
 .גבוה" שולט בהגדרת הספק P3לחצן "  .5

 LEDשולט בנורית החיווי  לחצן תאורה  .6

 תקרה                 

 

 

 

 קיר

 
 

 

 רצפה              

 

1 

2 

3 4 

5

 

 1 

6 
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 תחזוקה 
תחזוקה זהירה וסדירה של תנור החימום האינפרה אדום דרושה על מנת שימו לב! 

 להשיג הפעלה יעילה וארוכת טווח של המכשיר שלכם.

האינפרה אדום לכל הפחות פעם   וגוף החימוםבדקו את ניקיון הרפלקטור   (1
 בחודש. במידת הצורך, יישמו את הנחיות הניקיון והתחזוקה.

 בדיקות סדיקות ייעשו לעתים קרובות יותר בסביבות עם אבק. (2
בדקו את עיוות הרפלקטור, חוטי החשמל והמסגרת בעיניים בעת ניקיון   (3

 המכשיר. במקרה של עיוות כלשהו, היוועצו בטכנאי מוסמך.
בדקו את כבל החשמל ואת תקע החשמל בצורה חזותית בעת ניקיון המכשיר.   (4

 במקרה של עיוות, היוועצו עם טכנאי מוסמך.
 

 ניקיון 
שימו לב! ניקיון סדיר וזהיר מסייע לתנור החימום שלכם לפעול ביעילות לשנים  

 רבות.

 למען בטיחותכם טרם ניקיון המכשיר שלכם.  נתקו את כבל החשמל שלכם (1
רשת הברזל הקדמית דרך פתחי הכניסה שבמסגרת בעזרת מברגה  הוציאו את  (2

 מחורצת. 
יש לנקות בעזרת מטלית רכה, מברשת רכה או  גוף החימוםאת הרפלקטור ואת  (3

אוויר קר או יבש. ניתן ללחלח את המטלית אולם לעולם אין להרטיב אותה יותר  
 מדי וחומר הניקוי לא יכלול חומרים כימיים מכל סוג שהוא.

 הימנעו משימוש בחומרי ניקוי הסבורים לגרום נזק לרפלקטור. )חומר ניקוי וכו'(.  (4
 הכניסו מחדש את רשת הברזל בעזרת מברגה מחורצת. (5
 

 מפרטי המוצר 
 IP34-ROMA2000-CL-Rדגם: 

 

 וולט   AC 220-240 מתח

 הרץ  50/60 תדר

 וואט  2000 הספק חשמלי
 

הסמל שעל המוצר או בהנחיות מציין כי יש להשליך את הציוד החשמלי והאלקטרוני  
 שלכם בסיום חיי השירות שלו בנפרד מהפסולת הביתית שלכם. 

לקבלת מידע נוסף, אנא צרו קשר עם הרשות המקומית או עם הספק ממנו נרכש 
 המוצר שלכם.
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 אזהרה!! 
( עם מוגבלויות 8מיועד לשימוש על ידי אנשים )כולל ילדים מעל גיל מכשיר זה אינו 

פיזיות, חושיות, שכליות או חוסר ניסיון וידע, אלא אם יש השגחה או הדרכה מאדם 
 האחראי על ביטחונם. 

 יש להשגיח על ילדים לבל ישחקו עם המכשיר.

 אין לאפשר לילדים לבצע פעולות ניקוי ותחזוקה ללא השגחה.

 סכנת חנק. -הרחיקו את חומרי האריזה מילדים 
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 ביתיים  הוראות בטיחות כלליות למכשירי חשמל 
 

 מיקום: 
 אין להשתמש במכשיר זה בקרבת מים או נוזל אחר.   

אם פתיל הזינה של המכשיר ניזוק, כדי להימנע מסכנה, החלפתו תיעשה על ידי היצרן,   .1
 ע"י סוכן השירות שלו או על ידי אדם מוסמך אחר.  

 . יש למקם את המוצר במקום יבש הרחק ממקורות מים  .2
 , רדיאטורים וכו'(. חימום  יש למקם את המכשיר הרחק ממקורות חום )תנורי .3
 יש להציב את המכשיר על משטח מאוזן.   .4
 אין לכסות את פתחי האוורור.   - יש לאפשר מרווח מספיק לצורך אוורור המכשיר  .5
 

 מתח החשמל:
 וולט( מתאים למתח ההפעלה שמצוין על גבי המכשיר.   230יש לוודא שמתח הרשת )  .6
 

 זהירות: 
 המכשיר מיועד לשימוש ביתי בלבד, לא לשימוש ציבורי וכו'.   .7
 אין למשוך את התקע מהשקע ע"י משיכה בחוט החשמל.  .8
יש לוודא שכבל החשמל והתקע שלמים ותקינים. לתיקון פגמים יש לפנות לחשמלאי   .9

 מוסמך.  
 אין לאפשר לילדים להשתמש במוצר ללא פיקוח.   .10
 חיבור הארקה תקני.  קיים יש לחבר את המכשיר אל שקע תקני בו  .11
 יש לאפשר גישה נוחה לניתוק כבל הזינה משקע החשמל בקיר.  .12
 כאשר לא מתכוונים להשתמש במכשיר לפרק זמן ארוך יש לנתקו מרשת החשמל.   .13
אין לפתוח את מכסה המכשיר, אם ישנה בעיה בפעולתו התקינה של המכשיר יש   .14

 לפנות למעבדת השירות.  
אין להניח על המכשיר כל כלי אשר מכיל מים או נוזלים אחרים. במקרה של חדירת   .15

מים למכשיר יש להפסיק את זרם החשמל לשקע )הורדת הנתיך מארון החשמל(, לנתקו  
 מרשת החשמל ולהביאו אל תחנת השירות הקרובה למקום מגוריכם.  

אין להחדיר למכשיר חפצים כלשהם, כניסה של חפצים זרים עלולה לגרום   .16
 להתחשמלות.  

במקרה של חדירת חפץ כלשהו יש לנתק את המכשיר מרשת החשמל ולהביאו אל   .17
 תחנת השירות הקרובה למקום מגוריכם. 

 

 תופעות חריגות: 
במקרה של ריח או רעשים שמגיעים מהמכשיר, יש לנתק את המכשיר מרשת החשמל  

 .  הלקוחות ולפנות למחלקת שירות 
 

 ניקוי: 
בחומרים נדיפים כמו    אין להשתמשו מרשת החשמל. אות  לפני ניקוי המכשיר יש לנתק 

 אלכוהול או בנזין. 
 על ידי מטלית יבשה בלבד. יעשה ניקוי המכשיר 

 

 תיקונים ושירות: 
 שירות מוסמכת.  תחנתיתבצעו על ידי 
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